СОВЕТ Ж ЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО
П ОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

08 октября 2025 года
хутор Железный

№ 1
Протокол № 22

О вступлении Братковой Виктории Олеговны в должность главы
Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № ЗЗ-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского
муниципального района Краснодарского края, решением Территориальной
избирательной комиссии У сть-Лабинская от 15 сентября 2025 года № 117/1039
«Об определении результатов досрочных выборов главы Железного сельского
поселения У сть-Лабинского района», решением Т ерриториальной
избирательной комиссии У сть-Лабинская от 30 сентября 2025 года № 119/1044
«О регистрации избранного главы Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района», Совет Железного сельского поселения У сть-Лабинского
района решил:

1. Считать Браткову Викторию Олеговну вступившей в должность главы
Железного сельского поселения У сть-Лабинского района.

2. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района (Ланбина П.В.) опубликовать ^настоящее решение на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Усть-Лабинскют район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» w w w .adminustlabinsk.ru, разместить на официальном сайте
администрации Железного сельского поселения У сть-Лабинского района в сети
«Интернет» https://zheleznoe-sp.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу с 08 октября 2025 года.

Глава Железного сельского пс
У сть-Лабинского района В.О. Браткова

http://www.adminustlabinsk.ru
https://zheleznoe-sp.ru/